

**Processo nº 013/2018****Pregão Presencial nº 009/2018****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E MECANICA DA RETROESCAVADEIRA****Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

**MONTREAL TRATORES E PECAS LTDA - CNPJ: 66.289.950/0001-96**

| Descrição  | Marca | Unidade  | Quantidade | Vir Unit.  | Vir Desc. | Valor Total |
|--|-------|----------|------------|------------|-----------|-------------|
| balde óleo de motor 20l  | -     | BD       | 2,0000     | 287,0933   | -         | 574,19      |
| balde óleo hidráulico  | -     | BD       | 1,0000     | 169,1098   | -         | 169,11      |
| bomba hidraulica Principal   | -     | PÇ       | 1,0000     | 3.641,7590 | -         | 3.641,76    |
| bucha - 011608   | -     | PÇ       | 2,0000     | 26,5463    | -         | 53,09       |
| bucha - 011608   | -     | PÇ       | 2,0000     | 27,5295    | -         | 55,06       |
| bucha - 011609   | -     | PÇ       | 2,0000     | 28,5127    | -         | 57,03       |
| bucha - 015455   | -     | PÇ       | 2,0000     | 40,3110    | -         | 80,62       |
| CORREIA 02/103600 RETRO  | -     | PÇ       | 1,0000     | 21,6303    | -         | 21,63       |
| CORREIA VENTILADOR 02/101566   | -     | PÇ       | 1,0000     | 96,3532    | -         | 96,35       |
| CRUZETA DA TRANSMISSAO   | -     | PÇ       | 2,0000     | 70,7901    | -         | 141,58      |
| EIXO ENTALHADO DA CAIXA RETRO 2013   | -     | PÇ       | 1,0000     | 1.651,7698 | -         | 1.651,77    |
| ENGRENAGEM DA CAIXA DA REDUZIDA  | -     | PÇ       | 1,0000     | 854,3976   | -         | 854,40      |
| FILTRO DIESEL FILTRO DIESEL  | -     | PÇ       | 1,0000     | 27,5295    | -         | 27,53       |
| filtro diesel decantador   | -     | PÇ       | 1,0000     | 255,6310   | -         | 255,63      |
| filtro lubrificante do motor   | -     | PÇ       | 1,0000     | 168,1266   | -         | 168,13      |
| INTERRUPTOR COLUNA 701/80295   | -     | PÇ       | 1,0000     | 1.096,2639 | -         | 1.096,26    |
| jogo de reparo cilindro de profundidade                                      | -     | PÇ       | 1,0000     | 206,4712   | -         | 206,47      |
| jogo - filtro de ar primário e secundário                                    | -     | PÇ       | 1,0000     | 544,6907   | -         | 544,69      |
| jogo reparo caçamba dianteira  | -     | PÇ       | 1,0000     | 106,1852   | -         | 106,19      |
| jogo reparo caçamba traseira   | -     | PÇ       | 1,0000     | 212,3704   | -         | 212,37      |
| jogo reparo cilindro de giro   | -     | PÇ       | 1,0000     | 139,6139   | -         | 139,61      |
| lanterna dianteira completa  | -     | PÇ       | 2,0000     | 119,9499   | -         | 239,90      |
| MANGUEIRA 834/10585  | -     | PÇ       | 1,0000     | 153,3786   | -         | 153,38      |
| MANGUEIRA HIDRAULICA 227513A1  | -     | PÇ       | 1,0000     | 108,1516   | -         | 108,15      |
| MANGUEIRA HIDRAULICA 227514A1 RETRO 2013                                     | -     | PÇ       | 1,0000     | 102,2524   | -         | 102,25      |
| MANGUEIRA HIDRAULICA 255659A1 RETRO 2013                                     | -     | PÇ       | 1,0000     | 59,9750    | -         | 59,98       |
| pino - 010785  | -     | PÇ       | 1,0000     | 143,5467   | -         | 143,55      |
| pino - 010788  | -     | PÇ       | 1,0000     | 95,3700    | -         | 95,37       |
| pino - 010790  | -     | PÇ       | 1,0000     | 106,1852   | -         | 106,19      |
| pino - 011610  | -     | PÇ       | 4,0000     | 73,7397    | -         | 294,96      |
| pino - 016855  | -     | PÇ       | 2,0000     | 79,6389    | -         | 159,28      |
| pino - 016857  | -     | PÇ       | 2,0000     | 76,6893    | -         | 153,38      |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA)                    | -     | SERVIÇOS | 1,0000     | 867,1791   | -         | 867,18      |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA) - VEÍCULOS PESADOS | -     | SERVIÇOS | 1,0000     | 3.324,1866 | -         | 3.324,19    |
| REPARO 25/222411 RETRO 2013  | -     | PÇ       | 2,0000     | 66,8573    | -         | 133,71      |
| REPARO 25/222660 RETRO 2013  | -     | PÇ       | 2,0000     | 82,5885    | -         | 165,18      |
| REPARO 25/618902 RETRO 2013  | -     | PÇ       | 2,0000     | 71,7733    | -         | 143,55      |
| REPARO 991/00102 RETRO 2013  | -     | PÇ       | 1,0000     | 50,1430    | -         | 50,14       |
| REPARO 991/00110 RETRO 2013  | -     | PÇ       | 1,0000     | 81,6053    | -         | 81,61       |
| REPARO 991/00147 RETRO 2013  | -     | PÇ       | 1,0000     | 84,5549    | -         | 84,55       |
| ROLAMENTO 904/50033  | -     | PÇ       | 1,0000     | 65,8742    | -         | 65,87       |
| ROLAMENTO 907/52200  | -     | PÇ       | 2,0000     | 294,9589   | -         | 589,92      |
| ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA  | -     | PÇ       | 2,0000     | 287,0933   | -         | 574,19      |
| ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA   | -     | PÇ       | 2,0000     | 294,9589   | -         | 589,92      |
| SEMI-EIXO TRASEIRO   | -     | PÇ       | 1,0000     | 1.242,7601 | -         | 1.242,76    |
| SERVIÇO MECANICO - SERVIÇO DE TORNEIO MECANICO                               | -     | SERVIÇOS | 1,0000     | 1.897,5688 | -         | 1.897,57    |
| SOLENOIDE 701/80319  | -     | PÇ       | 1,0000     | 290,0429   | -         | 290,04      |
| tampa do tanque de diesel  | -     | PÇ       | 1,0000     | 129,7819   | -         | 129,78      |

Valor Total Adjudicado R\$ 22.000,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 08 de Março de 2018.

**ADMILSO ANTONIO DA SILVA**